
b 602 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Bleckenstedt − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 3 7 11 161 163 15 19 23 27 31 123 35 167 125 39 43 151 47 51

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 S S 620 620 620 620 620 S 620 S S 620 620 S D 620 620 
47.4 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16
49.4 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16
50.4 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16
51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16
52.4 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16
53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16
54.4 54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16
55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16
56.4 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16
57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16

34.12 22.13
00.5 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 38.12 00.13 26.13 00.14 00.15 00.16 00.17
02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 40.12 02.13 28.13 02.14 02.15 02.16 02.17
03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 41.12 03.13 29.13 03.14 03.15 03.16 03.17
04.5 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 42.12 04.13 30.13 04.14 04.15 55.15 04.16 04.17
05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 43.12 05.13 31.13 05.14 05.15 05.16 05.17
07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 45.12 07.13 33.13 07.14 07.15 07.16 07.17
08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 46.12 08.13 34.13 08.14 08.15 08.16 08.17

10.13
10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 48.12 10.13 21.13 36.13 10.14 10.15 10.16 10.17
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 52.12 14.13 24.13 40.13 14.14 14.15 14.16 14.17

04.16
05.16

15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 53.12 15.13 25.13 41.13 15.14 15.15 10.16 15.16 15.17

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Schölkeschule
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Engelnstedt
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten

anSZ−Bleck., Ort

13.16
16.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 54.12 16.13 42.13 16.14 16.15 16.16 16.16 16.17
17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 55.12 17.13 43.13 17.14 17.15 17.16 17.16 17.17
18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 56.12 18.13 44.13 18.14 18.15 18.16 18.16 18.17

20.7 10.8
25.7 15.8
27.7 17.8

19.5 19.6 19.7 28.7 18.8 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 57.12 19.13 45.13 19.14 19.15 19.16 19.16 19.17
20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 58.12 20.13 46.13 20.14 20.15 20.16 20.16 20.17
21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 59.12 21.13 47.13 21.14 21.15 21.16 21.16 21.17

30.7 20.8
38.7 28.8

23.16
24.16
25.16
26.16

25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 03.13 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
abLinie 620 nach Braunschweig 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17

05.13
50.7 40.8
52.7 42.8 06.13 27.16
55.7

07.13 28.16

abSZ−Beddingen, Ort
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Danziger Str.

SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Schulring
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Schule

anSZ−Thiede, Sportzentrum
S = verkehrt nur an Schultagen 620 = verkehrt weiter als Linie 620 nach Braunschweig !
D = verkehrt bis SZ−Thiede,Sammifeld und bei Bedarf über Drütte und Immendorf !



b 602 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Bleckenstedt − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 55 59 63 67 71 79

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 620 620 FR 620 
47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.23
49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.23
50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.23
51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.23
52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.23
53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.23
54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.23
55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.23
56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.23
57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.23

00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.0
02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.0
03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.0
04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.0
05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.0
07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.0
08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.0

10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.0
14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.0

15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.0

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Schölkeschule
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Engelnstedt
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten

anSZ−Bleck., Ort

16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.0
17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.0
18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.0

19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.0
20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.0
21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.0

25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.0
abLinie 620 nach Braunschweig 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.0

abSZ−Beddingen, Ort
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Danziger Str.

SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Schulring
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Schule

anSZ−Thiede, Sportzentrum
FR = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag 620 = verkehrt weiter als Linie 620 nach Braunschweig !



b 602 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Bleckenstedt − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 207 211 215 219 223 227 231 235 239 243 247 251 255 259 263 267 271 279

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.23
49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.23
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.23
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.23
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.23
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.23
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.23
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.23
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.23
57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.23

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.0
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.0
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.0
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.0
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.0
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.0
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.0

10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.0
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.0

15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.0

Samstag

abSZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Schölkeschule
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Engelnstedt
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten

anSZ−Bleck., Ort

16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.0
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.0
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.0

19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.0
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.0
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.0

25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.0
abLinie 620 nach Braunschweig 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.0

abSZ−Beddingen, Ort
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Danziger Str.

SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Schulring
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Schule

anSZ−Thiede, Sportzentrum
620 = verkehrt weiter als Linie 620 nach Braunschweig !



b 602 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Bleckenstedt − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 315 319 323 327 331 335 339 343 347 351 355 359

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18
53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19

10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19

15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19

Sonn− und Feiertage

abSZ−Leb., An der Feuerwache
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Schölkeschule
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Engelnstedt
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten

anSZ−Bleck., Ort

16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19

19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
abLinie 620 nach Braunschweig 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

abSZ−Beddingen, Ort
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Sauingen, Schützenhaus
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., Danziger Str.

SZ−Stet., Teich
SZ−Stet., Schulring
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Schule

anSZ−Thiede, Sportzentrum
620 = verkehrt weiter als Linie 620 nach Braunschweig !



b 602 ÆSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Bleckenstedt − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 4 6 162 164 166 10 14 18 22 26 170 30 172 174 34 38 42 176 46

VERKEHRSHINWEIS S H S S S S S S 
50.11 18.13 33.15
52.11 45.12 22.13 35.15

23.13
48.12 25.13 38.15

anLinie 620 aus Braunschweig 02.6 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16
02.6 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16

56.6 15.7
58.12 35.13 48.15

06.6 41.6 01.7 20.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 00.12 41.12 03.13 40.13 41.13 41.14 41.15 53.15 41.16
07.6 42.6 02.7 21.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 03.12 42.12 06.13 43.13 42.13 42.14 42.15 56.15 42.16
08.6 43.6 03.7 22.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 04.12 43.12 07.13 44.13 43.13 43.14 43.15 57.15 43.16

06.12 08.13 45.13 58.15
13.12 15.13 52.13 05.16

09.6 44.6 04.7 23.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16
10.6 45.6 05.7 24.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16
11.6 46.6 06.7 25.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16
12.6 47.6 08.7 27.7 40.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16
13.6 48.6 09.7 28.7 41.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16
17.6 52.6 12.7 31.7 44.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16

47.7
19.6 54.6 14.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16
20.6 55.6 15.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16
21.6 56.6 16.7 35.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16
22.6 57.6 17.7 36.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16

Montag bis Freitag

abSZ−Thiede, Schule
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring

SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Sauingen, Schützenhaus
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Bleck., Ort
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Hirschgraben

anSZ−Leb., Lutherkirche

23.6 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16
24.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16
26.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17
28.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17
30.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17
31.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17
33.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17
34.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17
35.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17
36.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17
37.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17
38.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17
40.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17

abSZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Stadtweg

anSZ−Leb., An der Feuerwache
S = verkehrt nur an Schultagen H = fährt weiter über Schölkeschule bis SZ−Fredenberg,Schule



b 602 ÆSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Bleckenstedt − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 50 54 58 62 66 70 74 82

VERKEHRSHINWEIS FR 

anLinie 620 aus Braunschweig 37.17 37.18 37.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.1
37.17 37.18 37.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.1

41.17 41.18 41.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.1
42.17 42.18 42.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.1
43.17 43.18 43.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.1

44.17 44.18 44.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.1
45.17 45.18 45.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.1
46.17 46.18 46.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.1
47.17 47.18 47.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.1
48.17 48.18 48.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.1
52.17 52.18 52.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.1

54.17 54.18 54.19 01.21 01.22 01.23 01.0 01.2
55.17 55.18 55.19 02.21 02.22 02.23 02.0 02.2
56.17 56.18 56.19 03.21 03.22 03.23 03.0 03.2
57.17 57.18 57.19 04.21 04.22 04.23 04.0 04.2

Montag bis Freitag

abSZ−Thiede, Schule
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring

SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Sauingen, Schützenhaus
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Bleck., Ort
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Hirschgraben

anSZ−Leb., Lutherkirche

58.17 58.18 58.19 05.21 05.22 05.23 05.0 05.2
59.17 59.18 59.19 06.21 06.22 06.23 06.0 06.2
01.18 01.19 01.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.2
03.18 03.19 03.20 10.21 10.22 10.23 10.0 10.2
05.18 05.19 05.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.2
06.18 06.19 06.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.2
08.18 08.19 08.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.2
09.18 09.19 09.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.2
10.18 10.19 10.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.2
11.18 11.19 11.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.2
12.18 12.19 12.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.2
13.18 13.19 13.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.2
15.18 15.19 15.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.2

abSZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Stadtweg

anSZ−Leb., An der Feuerwache
FR = verkehrt nur in der Nacht von Freitag auf Samstag



b 602 ÆSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Bleckenstedt − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 206 210 214 218 222 226 230 234 238 242 246 250 254 258 262 266 270 274 282

anLinie 620 aus Braunschweig 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.1
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.1

41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.1
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.1
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.1

44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.1
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.1
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.1
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.1
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.1
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.1

54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 01.21 01.22 01.23 01.0 01.2
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 02.21 02.22 02.23 02.0 02.2
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 03.21 03.22 03.23 03.0 03.2
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 04.21 04.22 04.23 04.0 04.2
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 05.21 05.22 05.23 05.0 05.2

Samstag

abSZ−Thiede, Schule
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring

SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Sauingen, Schützenhaus
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Bleck., Ort
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche

anSZ−Leb., Dutzumer Str.

59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 06.21 06.22 06.23 06.0 06.2
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 08.21 08.22 08.23 08.0 08.2
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 10.21 10.22 10.23 10.0 10.2
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.2
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.2
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.2
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.2
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.2
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.2
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 19.21 19.22 19.23 19.0 19.2
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.2
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.2

abSZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Stadtweg

anSZ−Leb., An der Feuerwache



b 602 ÆSZ−Thiede/Steterburg − SZ−Bleckenstedt − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 15. Dezember 2019

Fahrt 318 322 326 330 334 338 342 346 350 354 358 362

anLinie 620 aus Braunschweig 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20

36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20

39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20

49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20
50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20

Sonn− und Feiertage

abSZ−Thiede, Schule
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Schulring

SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Üfingen, Schleuse
SZ−Üfingen, Nortenhof
SZ−Üfingen, Ort
SZ−Üfingen, Rosenweg
SZ−Sauingen, Dorfplatz
SZ−Beddingen, Ort
SZ−Sauingen, Ort
SZ−Sauingen, Schützenhaus
Abzw. Kanalbrücke
SZ−Bleck., Ort
SZ−Bleck., Hilmsegraben
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ludwig−Erhard−Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche

anSZ−Leb., Dutzumer Str.

54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20
56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20
58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20
00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21
04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21

abSZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Kampstraße
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Stadtweg

anSZ−Leb., An der Feuerwache


